

新疆维吾尔自治区地震局

关于新疆维吾尔自治区巨灾防范工程 2 个项目 招标参数变更的说明

自治区公共资源交易中心：

我单位于 2024 年 7 月 24 日在新疆政府采购网发布 2 个公开招标项目，项目名称：新疆维吾尔自治区巨灾防范工程数据平台网络安全系统采购项目，项目编号：GK2024-091（2）采购金额 1666.1 万元；项目名称：新疆维吾尔自治区巨灾防范工程数据平台信息化系统采购项目，项目编号：GK2024-135，采购金额 2262 万元。招标公告发布后发现个别技术参数存在少许瑕疵，为确保项目顺利实施，决定对上述 2 个项目招标文件中的个别参数进行修订，具体修订情况详见附件。

- 附件：1. 新疆维吾尔自治区巨灾防范工程数据平台网络安全系统采购项目
2. 新疆维吾尔自治区巨灾防范工程数据平台信息化系统项目

新疆维吾尔自治区地震局

2024 年 8 月 2 日



CS 扫描全能王

3 亿人都在用的扫描 App

附件 1

一、新疆维吾尔自治区巨灾防范工程数据平台网络安全系统采购项目

(一) 第四章服务需求实施人员资格要求参数

修改前：★1、本项目实施过程中投标方须配备注册在投标单位 2 年以上、项目实施期间常驻设备采购单位的专职项目经理 1 名，项目经理须具备工业和信息化部教育与考试中心颁发的高级工程师证书、CISP 证书等，具备 5 年以上相关工作经验。除项目经理外，项目实施团队须配备包括网络系统和网络安全系统部署实施及联调联测方面的核心技术人员 ≥ 4 名，注册在投标单位至少 1 年以上，须具备工业和信息化部教育与考试中心颁发的中级及以上网络工程师证书和 CISP 证书，具备 3 年以上的相关工作经验。

修改后：# 1、本项目实施过程中投标方须配备注册在投标单位的专职项目经理 1 名，项目实施期间常驻设备采购单位，该项目经理须具备工业和信息化部教育与考试中心颁发的高级工程师证书和 CISP 证书等，具备 5 年以上相关工作经验。投标方提供项目经理的身份证和资格（资质）证书复印件及其他相关证明材料。

2、除项目经理外，项目实施团队须配备包括网络系统和网络安全系统部署实施及联调联测方面的核心技术人员 ≥ 4 名，注册在投标单位，具备 3 年以上的相关工作经验。核心技术人员至少 1 人须具备工业和信息化部教育与考试中心颁发的中级及以上网络工程师证书，至少 1 人具备 CISP 证书。投标方提供以上人员的身份证和资格（资质）证书复



印件及其他相关证明材料。

(二) 第五章评标方法与评标标准企业资质

修改前：1. 提供国内信息化行业认可的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系，信息安全管理体系，每提供一个证明材料得 0.5 分，最多 2 分。

2. 提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS1 证明材料的得 0.5 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS2 证明材料的得 1 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS3 证明材料的得 2 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS4 证明材料的得 3 分，该项只允许提供一个证明材料，最多得 3 分。

修改后：1. 提供质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系，信息安全管理体系，每提供一个证明材料得 0.5 分，最多 2 分。

2. 提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS1 证明材料的得 0.5 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS2 证明材料的得 1 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS3 证明材料的得 2 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS4 证明材料的得 3 分，该项只允许提供一个证明材料，最多得 3 分。

(三) 第五章评标方法与评标标准服务需求参数

修改前：★代表关键指标，一个不满足该指标项将导致评标办法和评标标准中服务需求部分不得分，满足关键指标须提供承诺函。投标人须提供详细完整的点对点应答服务需求偏离表，未提供偏离表的服务需求部分不得分；对于服务需求进行逐条应答，如发现有虚假响应行为，将按有关规定



认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系证书、信息安全管理体系证书，每提供一个证明材料得 0.5 分，最多 2 分。

2、提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS1 证明材料的得 0.5 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS2 证明材料的得 1 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS3 证明材料的得 2 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS4 证明材料的得 3 分，该项只允许提供一个证明材料，最高得 3 分。

修改后：1、提供质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系证书、信息安全管理体系证书，每提供一个证明材料得 0.5 分，最多 2 分。

2、提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS1 证明材料的得 0.5 分；提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS2 证明材料的得 1 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS3 证明材料的得 2 分，提供信息系统建设和服务能力等级证书 CS4 证明材料的得 3 分，该项只允许提供一个证明材料，最高得 3 分。

（五）第五章评标方法与评标标准服务需求参数

修改前：★代表关键指标，一个不满足该指标项将导致评标办法和评标标准中服务需求部分不得分，满足关键指标须提供证明材料。投标人应提供详细完整的点对点应答服务需求偏离表，对于服务需求进行逐条应答，未提供偏离表的服务需求部分不得分，如发现有虚假响应行为，将按有关规定视为无效投标。

#代表重要指标，每有一项负偏离的扣 2 分，共计 5 项，共计 10 分；



无标识表示一般指标项，每有一项负偏离的扣 1 分，共计 2 项，共计 2 分。

修改后：★代表关键指标，一个不满足该指标项将导致评标办法和评标标准中服务需求部分不得分，满足关键指标须提供证明材料。投标人应提供详细完整的点对点应答服务需求偏离表，对于服务需求进行逐条应答，未提供偏离表的服务需求部分不得分，如发现有虚假响应行为，将按有关规定视为无效投标。

#代表重要指标，须提供证明材料或承诺函，每有一项负偏离的扣 1.5 分，共计 7 项，合计 10.5 分。

无标识表示一般指标项，每有一项负偏离的扣 0.75 分，共计 2 项，合计 1.5 分。

